
 

 
 

 Avenida Eduardo Aníbal Lourençon, 15 – Parque das Vinhas | Itupeva-SP 
Fone: 11 4591-8100 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023 

 

O Município de Itupeva, Estado de São Paulo, torna público que fica retificado o edital de 

do Pregão Eletrônico nº 039/2023, que trata da Aquisição de Berço Hospitalar, Bisturi 

Elétrico, Consultório Odontológico Portátil e Eletrocardiógrafo. 

Considerando a alteração realizada, resta-se alterada a data de abertura do certame 

para o dia 05 de outubro de 2023 às 09h00, em virtude do atendimento ao art. 21, §4º 

da Lei Federal 8.666/93. O edital retificado encontra-se disponível junto ao site oficial da 

Prefeitura de Itupeva, em www.itupeva.sp.gov.br. 

 

Itupeva, 21 de setembro de 2023. 

 

 

ÂNGELO DANTE LOURENÇÃO 
Prefeito em Exercício 


